АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 января 2011 года № 1
с. Яренск
О внесении дополнений в постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 31.12.2010  № 46
Руководствуясь пунктом 5 статьи 31, статьёй 56 Устава МО «Ленский муниципальный район», постановлением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 11.11.2010 № 32 «О порядке определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным учреждением на платной основе», постановляю:

1. Таблицу Приложения к постановлению Главы МО «Ленский муниципальный район» от 31.12.2010  № 46 «О стоимости платных услуг, оказываемых МБУ «Комплексный спортивно-досуговый центр» МО «Ленский муниципальный район»» дополнить строкой 7 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена (руб.) билета
	Цена (руб.) абонемента на 8 посещений

	7
	Стоимость 1 часа занятий в зале ФОК для одного посетителя
	15,00

	120,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков